



GILLEINFO

Mars 2022

Bästa Gillemedlem,

Mars månad kommer att erbjuda en mångfald av högklassigt program med tisdagsluncher, gilleaftnar och teaterbesök.

Besök alltid webbplatsen handelsgillet.fi för att anmäla dig till evenemangen samt för eventuella uppdateringar.

I mars kommer också den elektroniska medlemskatalogen att uppdateras, instruktioner för hur gå till väga finns länge ner i detta månadsbrev.

Mars kommer även att introducera en viktig ny samarbetspartner för Handelsgillet då samarbetet med Firma Edward's Engineering efter sex år avslutats. Styrelsen har fått in ett flertal offerter och diskussioner har förts med många goda kandidater. Det är med glädje jag kan bekräfta att disponentskap och ekonomiförvaltning fr.o.m. 1 mars 2022 tas om hand av Fastighets Ab Arcada Nova och Vd Jörgen Wiik. Avtalet som gjorts täcker naturligtvis såväl Handelsgillet och Gillegården som Brödrafonden.

Våren går till att i mindre krets bekanta sig med vår fastighetsadministration och vår ekonomi men vi har med Jörgen Wiik avtalat om att han i början av hösten ställer upp på en tisdagslunch för att presentera upplägget för medlemskåren.

Notera även att Hotel F6 har uppdaterat sina attraktiva medlemspriser som gäller för Gillemedlemmar med familj samt att GILLET Bar & Bistro åter håller öppet.

Ser fram emot en riktigt fin Gillevår med - som sig bör - både Förstamajlunch och Vårresa!

Anmälan till Vårresan öppnar den 1 mars, först till kvarn gäller - det finns 40 platser.

Clarissa Köhler
verksamhetsledare



Krogens öppethållningstider finns på www.gillet.fi

Bordsreserveringar
per e-post ravintola@gillet.fi
per telefon 020 742 4210

PROGRAM:

Tisdagslunch den 1 mars kl. 12.00:

Gillemedlem **Stig Sundberg** om sjösäkerhet och tanksjöfart

Gilleafton torsdagen den 3 mars kl. 18.00:

Johanna Törn-Mangs, direktör för Svenska Yle: Svenska Yle idag och i framtiden

Gilleafton torsdagen den 10 mars:

Handelsgillets styrelse: Styrelsen presenterar sig, svarar på frågor och introducerar sin strategi för Handelsgillet.

Tisdagslunch den 15 mars kl. 12.00:

Gillemedlem **Olof Palmgren** om sina minnen från skolan och kriget

Gilleafton torsdagen den 17 mars kl. 18.00:

Jolle Blässar och Markus Mustelin, 2 rowing Finns: Roddtävling

över Atlanten - hur förbereda sig för ett till synes omöjligt projekt och hur gick det?

Gilleafton torsdagen den 24 mars kl. 18.00:

Christoph Treier, en av Europas främsta mentala coacher: Vad kan vi lära oss av topp-presterare? Utöver Handelsgilletts medlemmar är även Hankeiter och Hankenalumner välkomna att delta i denna Gilleafton!

Teaterbesök tisdagen den 29 mars kl. 19.00:

Vi ser musikalen ***Next to Normal på Svenska teatern!*** Teaterbesöket är en avec-tillställning och vi har totalt 50 platser.

Gilleafton torsdagen den 31 mars kl. 18.00:

Bokslutsmöte: Ordinarie föreningsmöte med ärenden enligt § 14 i Handelsgilletts stadgar.

För att anmäla dig till ett evenemang ska du gå via webbplatsen: www.handelsgillet.fi/program

VÅRRESANS ANMÄLAN ÖPPNAS DEN 1 MARS KL. 10.00



Målningen 'Flicka med pärlörhänge' av Johannes Vermeer, Mauritshuis konstmuseum

Äntligen kan den två gånger uppskjutna resan ordnas, resedatum är 3-6 maj

Vi flyger med Finnair, har mycket intressant och varierande reseprogram inklusive egen buss och svensktalande guide. Hotellet Eden 4*superior är centralt beläget i Amsterdam. Det kompletta reseprogrammet finns på Gillewebben, vi har 40 platser så boka fort! Anmälan öppnas den 1 mars kl. 10.00.

MEDLEMSKATALOGEN UPPDATERAS I MARS

Medlemskatalogen finns synlig endast för inloggade medlemmar. Logga in på MEDLEMSSIDAN, som du hittar på webbplatsen och ange din e-post adress, så får du inloggningslänken.

I medlemskatalogen publiceras följande medlemsuppgifter; Namn, E-postadress, Telefonnummer, Inskrivningsår, Födelsedatum och Adress.

Nästa medlemskatalog publiceras i slutet av mars 2022. **Gå in och ge tillstånd genom att kruxa för tillståndet att publicera dina uppgifter.**

LOGGA IN PÅ MEDLEMSSIDAN

HOTEL F6





Hotellet erbjuder specialpriser för Handelsgilletts medlemmar med familjer.

Bokning via hotellet, ange koden GILLETF6 vid bokning.

Rum finns i tre olika kategorier:

Standard-rum finns i tidigare Donatorn, Baren och Biljardsalen,

Superior-rum i det vi förr kände som Sinebrychoff eller Hartwall samt

De Luxe-rum också i tidigare Donatorn och i Klubbrummet.

Priser för en natt för två personer:

Standard-rum för två personer **150 € / natt** (vanligtvis 190 € / natt)

Superior-rum för två personer **170 € / natt**

Deluxe-rum för två personer **200 € / natt**

Priser för två nätter i rad för två personer:

Standard-rum för två personer **270 € / två nätter**

Superior-rum för två personer **310 € / två nätter**

Deluxe-rum för två personer **370 € / två nätter**

Hotellets högklassiga buffetfrukost som baserar sig på närproducerade och ekologiska råvaror ingår.

Reservationer ombes via hotellet per telefon +358 9 68 999 666 eller per e-post

sales@hotelf6.fi

Erbjudandet kan utnyttjas också om man själv bokar via nätet www.hotelf6.fi genom att vid bokning ange koden GILLETF6

MEDLEMSAVGIFTERNA - EN PÅMINNELSE

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer	IBAN FI35 2401 1800 0601 12	BIC NDEAFIHH
Saaja Mottagare	Handelsgillet i Helsingfors r.f.	Medlemsavgift, årsmedlem 2022
IERING Maksajan nimi ja osoite	XXXXXX XXXXX XXXXXX	OBS! Det är viktigt att du använder referensnumret vid betalning!

TILISIIRTO. GIF
Betaltarens
namn och
adress
XXXXXX
XXXXXX XXXXX
Allekirjoitus
Underskrift



Virtuell streckkod/Virtuaalinen viivakoodi:
43524011800060112000135000000000000000000000000XXXXX220216
Viitenumero
Ref. nr XXXXXX

Medlemsavgiftsfakturorna hade en förfallodag i slutet av februari, om du inte ännu har betalat din avgift får du här en vänlig påminnelse! Och det är synnerligen viktigt att du anger fakturans referensnummer vid betalning.

Handelsgillets fina Klubbrum och Biljardrum är öppna för medlemmar 365 dagar i året



Följande GILLEINFO distribueras per e-post sista veckan i mars

Handelsgillets klubbar finns på Gillewebben

KLUBBARNAS KALENDER

Handelsgillet i Helsingfors r.f.
Kaserngatan 23 A 12, 00130 Helsingfors

09 669 798 | info@handelsgillet.fi

[Avregistrera mig från detta utskick](#)

Powered by EditNews